
 

 
                                                                                                                                             

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
 
 
 

 
ΦΑΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

 
 

 
ΘΕΜΑ: «Έγκριση Πρακτικών της Επιτροπής Αξιολόγησης των Αιτήσεων Συμμετοχής της υπ’ αρ. 
396/28-04-2021 Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την υποβολή αιτήσεων προς σύναψη 
σύμβασης μίσθωσης έργου (ΥΠ.1) στο πλαίσιο της Πράξης «ΟΜΑΔΑ ΔΡΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΤΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΈΝΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΕΝΔΥΝΑΜΩΣΗΣ ΤΩΝ ΡΟΜΑ» με κωδικό ΟΠΣ  ΕΟΧ: PDP1 (MIS) 
5075006, η οποία συγχρηματοδοτείται από τον Χρηματοδοτικό Μηχανισμό του Ευρωπαϊκού 
Οικονομικού Χώρου (ΧΜ ΕΟΧ) 2014-2021. 
 

Έχοντας υπόψη: 

  

1. το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα που κυρώθηκε με 
το Άρθρο 1 του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22-04-2005) «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα», 

2. τις διατάξεις του Π.Δ.134/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και 
Κοινωνικής Αλληλεγγύης» (ΦΕΚ: 168/A/06-11-2017), 

3. τον ν. 4314/2014 (Α' 265) “Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών 
παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014−2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο 
ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του ν. 3419/2005 (Α' 297) και άλλες διατάξεις” και του ν. 3614/2007 (Α' 
267) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 
2007 -2013», όπως ισχύει, 

4. τον ν. 3861/2010 για «Ενίσχυση της Διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των 
κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και 
άλλες διατάξεις (Α΄112), όπως ισχύει, 

5. τις διατάξεις του Αστικού Κώδικα περί: (α) συμβάσεως έργου (άρθρο 681 και κάθε σχετικό περί 
συμβάσεως έργου άρθρο) και (β) σύμβασεως χρησιδανείου (άρθρα 806, 810-821 και κάθε σχετικό 
άρθρο), 

6. το π.δ. 81/2019 (ΦΕΚ 116/Α’/8-7-2019) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
& ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

 
ΕΠΙΤΕΛΙΚΗ ΔΟΜΗ ΕΣΠΑ 
ΤΟΜΕΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ - ΕΔΚΑ 
Ταχ. Δ/νση: Σολωμού 60, ΤΚ 10432, Αθήνα 
Πληροφορίες: E.Καββαδία 
Τηλ.: 2105281172 
Email: ekavvadia@ypakp.gr 

 

                        Αθήνα,     22/09/2021 
                        Αρ. πρωτ. οικ: 1009/2021 

 

 
ΑΠΟ 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

 

mailto:ekavvadia@ypakp.gr
ΑΔΑ: 9ΣΣΜ46ΜΤΛΚ-ΗΛΛ



 
2 

 

Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους – Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων 
μεταξύ Υπουργείων» σχετικά με τη μετονομασία του Υπουργείου Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και 
Κοινωνικής Αλληλεγγύης, σε Υπουργείο Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων, 

7. το π.δ 84/2019 (ΦΕΚ Α' 123/17-07-2019) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων»  

8. την αριθμ. 88239/ΕΥΘΥ 812 (ΦΕΚ 2733/Β/31-8-2016) Κοινή Υπουργική Απόφαση «Σύσταση και 
διάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας «Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης 
και Κοινωνικής Αλληλεγγύης, Τομέα Κοινωνικής Αλληλεγγύης», 

9.  τo π.δ. 02/2021 (ΦΕΚ 02/Α’/5-1-2021) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών», σχετικά με το διορισμό του Κωνσταντίνου Χατζηδάκη στη θέση του Υπουργού Εργασίας 
και Κοινωνικών Υποθέσεων, 

10. το άρθρο 39 του ν. 4387/2016 «Ενιαίο Σύστημα Κοινωνικής Ασφάλειας- Μεταρρύθμιση ασφαλιστικού- 
συνταξιοδοτικού συστήματος –Ρυθμίσεις φορολογίας εισοδήματος και τυχερών παιχνίων και άλλες 
διατάξεις», (ΦΕΚ 85/ Β΄/12-5-2016), 

11. το Πρωτόκολλο 38C της Συμφωνίας Ευρωπαϊκού Οικονομικού Χώρου, σύμφωνα με το οποίο 
συστήνεται ο Χρηματοδοτικός Μηχανισμός EOX 2014-2021 μέσω του οποίου οι δότριες χώρες θα 
συνεισφέρουν στη μείωση των οικονομικών και κοινωνικών ανισοτήτων εντός του Ευρωπαϊκού 
Οικονομικού Χώρου (εφεξής, “Πρωτόκολλο 38c”), 

12. το από 31.10.2017 Μνημόνιο Κατανοήσεως (Memorandum of Understanding) για την υλοποίηση του 
Χρηματοδοτικού Μηχανισμού Ευρωπαϊκού Οικονομικού Χώρου περιόδου 2014-2021 μεταξύ της 
Δημοκρατίας της Ισλανδίας, του Πριγκιπάτου του Λιχτενστάιν, του Βασιλείου της Νορβηγίας και της 
Ελληνικής Δημοκρατίας («Μνημόνιο Κατανοήσεως», εφεξής) όπως ισχύει, 

13. τον Κανονισμό για την υλοποίηση του Χρηματοδοτικού Μηχανισμού του Ευρωπαϊκού Οικονομικού 
Χώρου (ΧΜ ΕΟΧ) 2014-2021, 

14. τις λοιπές κατευθυντήριες οδηγίες που έχουν θεσπισθεί και υιοθετηθεί από την Επιτροπή ΧΜ ΕΟΧ 
περιόδου 2014-2021, όπως εκάστοτε ισχύουν (Κατευθυντήριες Οδηγίες της Επιτροπής ΧΜ ΕΟΧ, 
εφεξής), 

15. την αρίθμ. 137675/EΥΘΥ1016 (ΦΕΚ 5968/Β’/31-12-2018) Αντικατάσταση της υπ’ αριθμ. 110427/EΥΘΥ/ 
1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄ 3521) υπουργικής απόφασης με τίτλο «Τροποποίηση και αντικατάσταση της 
υπ’ αριθμ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.7.2015 (ΦΕΚ Β΄ 1822) υπουργικής απόφασης “Εθνικοί κανόνες 
επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014 - 2020 - Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων 
συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και 
Ενδιάμεσους Φορείς - Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων”», και 
ιδίως το άρθρο 12 παράγραφος 3  

16. την αριθμ. 85335 (Β' 1706/2015) Κοινή Υπουργική Απόφαση για τον Επανακαθορισμό της λειτουργίας 
του κεντρικού λογαριασμού 23/200850 για την εθνική συγχρηματοδότηση των Διαρθρωτικών Ταμείων, 
Ταμείου Συνοχής και ΕΟΧ, όπως ισχύει, 

17. την αριθμ. πρωτ.13249/04-02-2020 (ΦΕΚ 526/Β/19-02-2020) Κοινή Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός 
Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου για την υλοποίηση του Χρηματοδοτικού Μηχανισμού του 
Ευρωπαϊκού Οικονομικού Χώρου (Χ.Μ. - ΕΟΧ) περιόδου 2014-2021 - Κατανομή των Πόρων» (ΥΠΑΣΥΔ 
ΧΜ ΕΟΧ), όπως ισχύει (εφεξής ΚΥΑ ΣΔΕ ΕΟΧ), 

18. την αριθμ. 91761/03-09-2020 (ΦΕΚ 4027/Β΄/21-09-2020) Απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων για τη Xρηματοδότηση του Προγράμματος, όπως αυτή ενσωματώνει την Προγραμματική 
Συμφωνία (Programme Agreement), μεταξύ της Επιτροπής ΧΜ ΕΟΧ 2014-2021 και του Υπουργείου 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων (Προγραμματική Συμφωνία, εφεξής) και επέχει θέση Συμφώνου 
Υλοποίησης του Προγράμματος κατά τις προβλέψεις του Κανονισμού), 

19. την αριθμ. Δ1.33086/11345/22-07-2019 (ΦΕΚ Β 3082) Απόφαση του Υπουργού Εργασίας και 
Κοινωνικών Υποθέσεων με θέμα: «Συντομογραφία τίτλου Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικών 

ΑΔΑ: 9ΣΣΜ46ΜΤΛΚ-ΗΛΛ



 
3 

 

Υποθέσεων» 
20. την αριθμ. 0.4093/5-10-2020 Πρόσκληση του Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων (Κωδικός 

Πρόσκλησης: 4622 Α/Α ΟΠΣ ΕΟΧ: PDP1) προς την Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ του Υπουργείου Εργασίας και 
Κοινωνικών Υποθέσεων - Τομέα Κοινωνικής Αλληλεγγύης (ΕΔΚΑ) για την υποβολή πρότασης 
υλοποίησης της Προκαθορισμένης Πράξης 1 «Task Force supporting Roma inclusion and 
empowerment» (Ομάδα Δράσης για την υποστήριξη της Κοινωνικής Ένταξης και Ενδυνάμωσης των 
Ρομά) προκειμένου να ενταχθεί και να χρηματοδοτηθεί στο πλαίσιο του Προγράμματος «Κοινωνική 
Ένταξη και Ενδυνάμωση των Ρομά» (Roma inclusion and empowerment), 

21. την αριθμ. αρ. 1.395/27-01-2021 (ΑΔΑ: 673446ΜΤΛΚ-ΠΔΩ) απόφαση ένταξης της Πράξης με κωδικό 
ΟΠΣ  ΕΟΧ: PDP1 και τίτλο: «ΟΜΑΔΑ ΔΡΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΝΤΑΞΗΣ ΚΑΙ 
ΕΝΔΥΝΑΜΩΣΗΣ ΤΩΝ ΡΟΜΑ», 

22. το ισχύον Τεχνικό Δελτίο της Πράξης «ΟΜΑΔΑ ΔΡΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΕΝΔΥΝΑΜΩΣΗΣ ΤΩΝ ΡΟΜΑ» με κωδικό ΟΠΣ  ΕΟΧ: PDP1 (MIS) 5075006, 

23. την αριθμ. 375/21-04-2021 (ΑΔΑ: ΨΤ9346ΜΤΛΚ-ΜΕΑ  ) Απόφαση συγκρότησης Επιτροπής Διενέργειας 
Διαγωνισμού και Αξιολόγησης Αιτήσεων στο πλαίσιο του Πακέτου Εργασίας 2 (ΠΕ2) : Στελέχωση 
Κεντρικής Ομάδας και Περιφερειακών Ομάδων της Ενταγμένης Πράξης με τίτλο: «ΟΜΑΔΑ ΔΡΑΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΝΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΕΝΔΥΝΑΜΩΣΗΣ ΤΩΝ ΡΟΜΑ» με κωδικό ΟΠΣ  ΕΟΧ: 
PDP1 (MIS) 5075006, 

24. την αριθμ. 374/21-04-2021 (ΑΔΑ: ΨΖΥ146ΜΤΛΚ-83Γ  ) Απόφαση Συγκρότησης Επιτροπής Εξέτασης 
Ενστάσεων στο πλαίσιο της Ενταγμένης Πράξης με τίτλο: «ΟΜΑΔΑ ΔΡΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΗΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΝΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΕΝΔΥΝΑΜΩΣΗΣ ΤΩΝ ΡΟΜΑ» με κωδικό ΟΠΣ  ΕΟΧ: PDP1 (MIS) 5075006, 

25.  τη με αρ. πρωτ. 396/28-04-2021 Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την υποβολή αιτήσεων 
προς σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου στο πλαίσιο της Πράξης «ΟΜΑΔΑ ΔΡΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΈΝΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΕΝΔΥΝΑΜΩΣΗΣ ΤΩΝ ΡΟΜΑ» με κωδικό ΟΠΣ  ΕΟΧ: PDP1 
(MIS) 5075006, η οποία συγχρηματοδοτείται από τον Χρηματοδοτικό Μηχανισμό του Ευρωπαϊκού 
Οικονομικού Χώρου (ΧΜ ΕΟΧ) 2014-2021. 

26. Τα πρακτικά της Επιτροπής Αξιολόγησης των Αιτήσεων Συμμετοχής της υπ’ αρ. 396/28-04-2021 
Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος με αρ. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14 τα οποία 
διαβιβάστηκαν στην ΕΔΚΑ με το αρ. πρωτ. 992/14-0-2021 διαβιβαστικό. 

27. Την με αρ. πρωτ. 982/10-09-21 παραίτηση του υποψηφίου με αρ. πρωτ. αίτησης 774/30-06-21. 
 

 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

1. Την επικύρωση των αρ.: 1/2021/Υποεργο 1, 2/2021/Υποεργο 1, 3/2021/Υποεργο 1,  4/2021/Υποεργο 
1, 5/2021/Υποεργο 1,  6/2021/Υποεργο 1, 7/2021/Υποεργο 1, 8/2021/Υποεργο 1, 9/2021/Υποεργο 1, 
10/2021/Υποεργο 1, 11/2021/Υποεργο 1, 12/2021/Υποεργο 1, 13/2021/Υποεργο 1,  Πρακτικών της 
Επιτροπής Αξιολόγησης των Αιτήσεων Συμμετοχής 

2.  Την έγκριση των Προσωρινών Πινάκων Κατάταξης των Υποψηφίων κατά φθίνουσα σειρά κατάταξης 
ανά Κωδικό Θέσης ως ακολούθως: 

 

ΑΔΑ: 9ΣΣΜ46ΜΤΛΚ-ΗΛΛ



 

 

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΚΩΔΙΚΟ ΘΕΣΗΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ (1) ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΩΔΙΚΟ A01: Ειδικός Συνεργάτης Κοινωνικών Επιστημών Κεντρικής Ομάδας (Πτυχιούχος ΑΕΙ ή ΤΕΙ Κοινωνικών Επιστημών ή Κοινωνικών 

Λειτουργών/Κοινωνικής Εργασίας) που θα αναλάβει και τα καθήκοντα συντονιστή της «Ομάδας Δράσης». 

α/α ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
Κ

Ω
Δ

. Θ
ΕΣ

Η
Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 'Η
 

Π
Ρ

Ο
ΓΡ

Α
Μ

Μ
Α

ΤΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΤΗ
Ν

 Ε
Ν

ΤΑ
ΞΗ

 

ΕΥ
Α

Λ
Ω

ΤΩ
Ν

 Κ
Α

Ι Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ω

Ν
 Ο

Μ
Α

Δ
Ω

Ν
 Π

Λ
Η

Θ
Υ

ΣΜ
Ο

Υ
 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 'Η
 

Π
Ρ

Ο
ΓΡ

Α
Μ

Μ
Α

ΤΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΤΗ
Ν

 Ε
Ν

ΤΑ
ΞΗ

 Τ
Ω

Ν
 

Ρ
Ο

Μ
Α

 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Δ

ΕΥ
ΤΕ

Ρ
Η

Σ 
ΞΕ

Ν
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Α

Ν
Ω

 Τ
Ο

Υ
 5

0
%

 

ΣΥ
Ν

ΕΝ
ΤΕ

Υ
ΞΗ

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Β
Α

Θ
Μ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 

1 657/11-06-21 

A01 
0 15 30 30 30 5 0 0 40 150 

B01 

2 537/02-06-21 

A01 
0 15 0 27 30 5 5 0 30 112 

B01 

 

  

ΑΔΑ: 9ΣΣΜ46ΜΤΛΚ-ΗΛΛ



 
5 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ (2) ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΩΔΙΚΟ A02: Ειδικός Συνεργάτης Οικονομικών Επιστημών/Επιστημών Διοίκησης Κεντρικής Ομάδας (Πτυχιούχος ΑΕΙ ή ΤΕΙ Οικονομικών Επιστημών ή 

Επιστημών Διοίκησης) 

α/α ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

Κ
Ω

Δ
. Θ

ΕΣ
Η

Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 'Η
 

Π
Ρ

Ο
ΓΡ

Α
Μ

Μ
Α

ΤΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΤΗ
Ν

 Ε
Ν

ΤΑ
ΞΗ

 

ΕΥ
Α

Λ
Ω

ΤΩ
Ν

 Κ
Α

Ι Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ω

Ν
 Ο

Μ
Α

Δ
Ω

Ν
 Π

Λ
Η

Θ
Υ

ΣΜ
Ο

Υ
 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 'Η
 

Π
Ρ

Ο
ΓΡ

Α
Μ

Μ
Α

ΤΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΤΗ
Ν

 Ε
Ν

ΤΑ
ΞΗ

 Τ
Ω

Ν
 

Ρ
Ο

Μ
Α

 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Δ

ΕΥ
ΤΕ

Ρ
Η

Σ 
ΞΕ

Ν
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Α

Ν
Ω

 Τ
Ο

Υ
 5

0
%

 

ΣΥ
Ν

ΕΝ
ΤΕ

Υ
ΞΗ

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Β
Α

Θ
Μ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 

1 793/06-07-21 
A02 

0 15 30 0 0 5 0 0 40 90 

2 665/11-06-21 

A02 

0 15 1 20 24 5 0 0 

20 85 

B04 

3 738/25-06-21 

A02 

0 15 7 10 24 0 0 0 

25 81 

B04 

4 479/25-05-21 
A02 

0 15 30 1 0 0 0 0 20 66 

5 442/18-05-21 

A02 

0 15 24 0 0 0 0 0 

20 59 

B04 

6 
477/25-05-21 

A02 
0 0 0 0 0 3 0 0 11 14 

B04 

 

ΑΔΑ: 9ΣΣΜ46ΜΤΛΚ-ΗΛΛ



 
6 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ (3) ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΩΔΙΚΟ A03: Ειδικός Συνεργάτης Πολιτικός Μηχανικός / Αρχιτέκτονας Κεντρικής Ομάδας (Διπλωματούχος / Πτυχιούχος Πολιτικός Μηχανικός ή 

Αρχιτέκτονας) 

α/α ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

Κ
Ω

Δ
. Θ

ΕΣ
Η

Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 'Η
 

Π
Ρ

Ο
ΓΡ

Α
Μ

Μ
Α

ΤΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΤΗ
Ν

 Ε
Ν

ΤΑ
ΞΗ

 

ΕΥ
Α

Λ
Ω

ΤΩ
Ν

 Κ
Α

Ι Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ω

Ν
 Ο

Μ
Α

Δ
Ω

Ν
 Π

Λ
Η

Θ
Υ

ΣΜ
Ο

Υ
 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 'Η
 

Π
Ρ

Ο
ΓΡ

Α
Μ

Μ
Α

ΤΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΤΗ
Ν

 Ε
Ν

ΤΑ
ΞΗ

 Τ
Ω

Ν
 

Ρ
Ο

Μ
Α

 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Δ

ΕΥ
ΤΕ

Ρ
Η

Σ 
ΞΕ

Ν
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Α

Ν
Ω

 Τ
Ο

Υ
 5

0
%

 

ΣΥ
Ν

ΕΝ
ΤΕ

Υ
ΞΗ

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Β
Α

Θ
Μ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 

1 439/17-05-21 
Α03 

20 0 30 2 24 0 0 0 
40 116 

2 531/02-06-21 
Α03 

0 15 30 0 0 0 3 0 
40 88 

3 440/17-05-21 
Α03 

0 15 30 18 0 0 0 0 
20 83 

4 783/01-07-21 
Α03 

0 0 30 0 0 0 0 0 
25 55 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΣΣΜ46ΜΤΛΚ-ΗΛΛ



 
7 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ (4) ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΩΔΙΚΟ A04: Ειδικός Συνεργάτης Νομικών Επιστημών Κεντρικής Ομάδας (Πτυχιούχος Νομικών Επιστημών) 

α/α ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

Κ
Ω

Δ
. Θ

ΕΣ
Η

Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 'Η
 

Π
Ρ

Ο
ΓΡ

Α
Μ

Μ
Α

ΤΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΤΗ
Ν

 Ε
Ν

ΤΑ
ΞΗ

 

ΕΥ
Α

Λ
Ω

ΤΩ
Ν

 Κ
Α

Ι Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ω

Ν
 Ο

Μ
Α

Δ
Ω

Ν
 Π

Λ
Η

Θ
Υ

ΣΜ
Ο

Υ
 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 'Η
 

Π
Ρ

Ο
ΓΡ

Α
Μ

Μ
Α

ΤΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΤΗ
Ν

 Ε
Ν

ΤΑ
ΞΗ

 Τ
Ω

Ν
 

Ρ
Ο

Μ
Α

 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Δ

ΕΥ
ΤΕ

Ρ
Η

Σ 
ΞΕ

Ν
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Α

Ν
Ω

 Τ
Ο

Υ
 5

0
%

 

ΣΥ
Ν

ΕΝ
ΤΕ

Υ
ΞΗ

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Β
Α

Θ
Μ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 

1 566/04-06-21 Α04 20 0 30 30 0 5 5 0 30 120 

2 646/09-06-21 Α04 0 0 0 10 30 0 0 0 40 80 

3 
516/31-05-2021 &  

672/14-06-21 
Α04 

0 15 30 0 0 5 0 10 
20 80 

4 554/04-06-21 Α04 0 0 30 0 0 5 3 0 40 78 

5 527/02-06-21 Α04 0 0 30 12 0 0 3 0 25 70 

6 722/25-06-21 Α04 0 15 30 0 0 5 0 0 20 70 

7 525/02-06-21 Α04 0 15 0 0 0 5 3 0 20 43 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΣΣΜ46ΜΤΛΚ-ΗΛΛ



 
8 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ (5) ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΩΔΙΚΟ A05: Ειδικός Συνεργάτης Διαμεσολαβητής Ρομά Κεντρικής Ομάδας (απόφοιτος τουλάχιστον Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης) 

α/α ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

Κ
Ω

Δ
. Θ

ΕΣ
Η

Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

 Δ
ΙΠ

Λ
Ω

Μ
Α

 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ο

Β
Α

Θ
Μ

ΙΑ
Σ 

ΕΚ
Π

Α
ΙΔ

ΕΥ
ΣΗ

Σ 

Α
Π

Ο
Λ

Υ
ΤΗ

Ρ
ΙΟ

 Δ
ΕΥ

ΤΕ
Ρ

Ο
Β

Α
Θ

Μ
ΙΑ

Σ 
ΕΚ

Π
Α

ΙΔ
ΕΥ

ΣΗ
Σ 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Π
Α

ΓΓ
ΕΛ

Μ
Α

ΤΙ
Κ

Η
 

ΕΜ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
  Σ

ΤΗ
 Δ

ΙΑ
Μ

ΕΣ
Ο

Λ
Α

Β
Η

ΣΗ
 

Μ
Ε 

Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΕ

Σ 
Ρ

Ο
Μ

Α
 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Α

Ν
Ω

 Τ
Ο

Υ
 

5
0

%
 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 Σ

Υ
Ν

ΕΝ
ΤΕ

Υ
ΞΗ

Σ 
(Ε

Ω
Σ 

4
0

) 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Β
Α

Θ
Μ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 

1 586/04-06-21 
A05 

0 0 0 0 60 0 40 100 
B05 

2 742/25-06-21 
A05 

0 0 0 10 60 0 28 98 
B05 

3 757/25-06-21 
A05 

0 0 0 10 46 0 40 96 
B05 

4 565/04-06-21 
A05 

0 0 0 10 60 0 20 90 
B05 

5 482/25-05-21 
A05 

0 0 0 10 60 0 10 80 

B05 

6 580/04-06-21 
A05 

0 0 0 10 16 0 15 41 
B05 

 

 

  

ΑΔΑ: 9ΣΣΜ46ΜΤΛΚ-ΗΛΛ



 
9 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ (6) ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΩΔΙΚΟ Β01: Ειδικός Συνεργάτης Κοινωνικών και Ανθρωπιστικών Επιστημών 1 Περιφέρειας Αττικής  (Πτυχιούχος ΑΕΙ ή ΤΕΙ Κοινωνικών και 

Ανθρωπιστικών Επιστημών, Κοινωνικών Λειτουργών/Κοινωνικής Εργασίας) 

α/α ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

Κ
Ω

Δ
. Θ

ΕΣ
Η

Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 'Η
 

Π
Ρ

Ο
ΓΡ

Α
Μ

Μ
Α

ΤΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΤΗ
Ν

 Ε
Ν

ΤΑ
ΞΗ

 

ΕΥ
Α

Λ
Ω

ΤΩ
Ν

 Κ
Α

Ι Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ω

Ν
 Ο

Μ
Α

Δ
Ω

Ν
 Π

Λ
Η

Θ
Υ

ΣΜ
Ο

Υ
 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 'Η
 

Π
Ρ

Ο
ΓΡ

Α
Μ

Μ
Α

ΤΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΤΗ
Ν

 Ε
Ν

ΤΑ
ΞΗ

 Τ
Ω

Ν
 

Ρ
Ο

Μ
Α

 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Δ

ΕΥ
ΤΕ

Ρ
Η

Σ 
ΞΕ

Ν
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Α

Ν
Ω

 Τ
Ο

Υ
 5

0
%

 

ΣΥ
Ν

ΕΝ
ΤΕ

Υ
ΞΗ

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Β
Α

Θ
Μ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 

1 456/20-05-21 

Β01 

0 15 30 30 0 3 0 0 

40 118 

Β02 

2 657/11-06-21 

Α01 

0 15 30 30 30 5 0 0 

40 150 

Β01 

3 537/02-06-21 

Α01 

0 15 0 30 30 5 5 0 

30 115 

Β01 

4 729/25-06-21 

Β01 

0 15 0 3 30 5 0 0 

40 93 

Β02 

5 764/28-06-2021 

Β01 

0 15 5 30 20 0 3 0 

20 93 

Β02 

6 736/25-06-21 

Β01 

0 0 30 30 5 5 3 0 

20 93 

Β02 

7 719/25-06-21 Β01 0 0 6 19 30 0 0 10 25 90 

ΑΔΑ: 9ΣΣΜ46ΜΤΛΚ-ΗΛΛ



 
10 

 

α/α ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

Κ
Ω

Δ
. Θ

ΕΣ
Η

Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 'Η
 

Π
Ρ

Ο
ΓΡ

Α
Μ

Μ
Α

ΤΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΤΗ
Ν

 Ε
Ν

ΤΑ
ΞΗ

 

ΕΥ
Α

Λ
Ω

ΤΩ
Ν

 Κ
Α

Ι Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ω

Ν
 Ο

Μ
Α

Δ
Ω

Ν
 Π

Λ
Η

Θ
Υ

ΣΜ
Ο

Υ
 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 'Η
 

Π
Ρ

Ο
ΓΡ

Α
Μ

Μ
Α

ΤΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΤΗ
Ν

 Ε
Ν

ΤΑ
ΞΗ

 Τ
Ω

Ν
 

Ρ
Ο

Μ
Α

 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Δ

ΕΥ
ΤΕ

Ρ
Η

Σ 
ΞΕ

Ν
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Α

Ν
Ω

 Τ
Ο

Υ
 5

0
%

 

ΣΥ
Ν

ΕΝ
ΤΕ

Υ
ΞΗ

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Β
Α

Θ
Μ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 

Β02 

8 613/07-06-21 

Β02 

0 0 2 28 30 0 0 0 

20 80 

Β01 

9 523/31-05-21 

Β01 

0 15 5 8 0 0 0 0 

20 48 

Β03 

10 534/02-06-21 

Β01 

0 15 0 12 0 0 0 0 

20 47 

Β02 

11 658/11-06-21 

Β02 

0 0 2 0 2 0 0 0 

25 29 

Β01 

12 747/25-06-21 
Β01 

0 0 0 0 0 5 0 0 

20 25 

13 552/04-06-21 

Β01 

0 0 0 0 0 0 0 0 

25 25 

Β06 

14 521/31-05-21 

Β01 

0 0 4 0 0 0 0 0 

20 24 

Β02 

ΑΔΑ: 9ΣΣΜ46ΜΤΛΚ-ΗΛΛ



 
11 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ (7) ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΩΔΙΚΟ Β02: Ειδικός Συνεργάτης Κοινωνικών και Ανθρωπιστικών Επιστημών 2 Περιφέρειας Αττικής (Πτυχιούχος ΑΕΙ ή ΤΕΙ Κοινωνικών και 

Ανθρωπιστικών Επιστημών, Κοινωνικών Λειτουργών/Κοινωνικής Εργασίας) 

α/α ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

Κ
Ω

Δ
. Θ

ΕΣ
Η

Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 'Η
 

Π
Ρ

Ο
ΓΡ

Α
Μ

Μ
Α

ΤΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΤΗ
Ν

 Ε
Ν

ΤΑ
ΞΗ

 

ΕΥ
Α

Λ
Ω

ΤΩ
Ν

 Κ
Α

Ι Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ω

Ν
 Ο

Μ
Α

Δ
Ω

Ν
 Π

Λ
Η

Θ
Υ

ΣΜ
Ο

Υ
 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 'Η
 

Π
Ρ

Ο
ΓΡ

Α
Μ

Μ
Α

ΤΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΤΗ
Ν

 Ε
Ν

ΤΑ
ΞΗ

 Τ
Ω

Ν
 

Ρ
Ο

Μ
Α

 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Δ

ΕΥ
ΤΕ

Ρ
Η

Σ 
ΞΕ

Ν
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Α

Ν
Ω

 Τ
Ο

Υ
 5

0
%

 

ΣΥ
Ν

ΕΝ
ΤΕ

Υ
ΞΗ

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Β
Α

Θ
Μ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 

1 
735/25-06-21 

Β11 
0 15 30 0 17 5 0 0 40 107 

Β02 

2 729/25-06-21 

Β01 

0 15 0 3 30 5 0 0 

40 93 

Β02 

3 764/28-06-2021 

Β01 

0 15 5 30 20 0 3 0 

20 93 

Β02 

4 736/25-06-21 

Β01 

0 0 30 30 5 5 3 0 

20 93 

Β02 

5 719/25-06-21 

Β01 

0 0 6 19 30 0 0 10 

25 90 

Β02 

6 579/04-06-21 Β03 0 15 7 14 0 0 0 0 30 86 

ΑΔΑ: 9ΣΣΜ46ΜΤΛΚ-ΗΛΛ



 
12 

 

α/α ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

Κ
Ω

Δ
. Θ

ΕΣ
Η

Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 'Η
 

Π
Ρ

Ο
ΓΡ

Α
Μ

Μ
Α

ΤΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΤΗ
Ν

 Ε
Ν

ΤΑ
ΞΗ

 

ΕΥ
Α

Λ
Ω

ΤΩ
Ν

 Κ
Α

Ι Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ω

Ν
 Ο

Μ
Α

Δ
Ω

Ν
 Π

Λ
Η

Θ
Υ

ΣΜ
Ο

Υ
 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 'Η
 

Π
Ρ

Ο
ΓΡ

Α
Μ

Μ
Α

ΤΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΤΗ
Ν

 Ε
Ν

ΤΑ
ΞΗ

 Τ
Ω

Ν
 

Ρ
Ο

Μ
Α

 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Δ

ΕΥ
ΤΕ

Ρ
Η

Σ 
ΞΕ

Ν
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Α

Ν
Ω

 Τ
Ο

Υ
 5

0
%

 

ΣΥ
Ν

ΕΝ
ΤΕ

Υ
ΞΗ

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Β
Α

Θ
Μ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 

Β02 

7 613/07-06-21 

Β02 

0 0 2 28 30 0 0 0 

20 80 

Β01 

8 529/02-06-21 Β02 20 0 27 0 0 5 0 0 20 72 

9 721/25-06-21 

Β03 

0 0 6 30 12 3 0 0 

20 71 

Β02 

10 471/25-05-21 

Β03 

0 15 30 0 0 5 0 0 

20 70 

Β02 

11 755/25-06-21 

Β02 

0 15 9 0 0 5 0 0 

20 49 

Β03 

12 534/02-06-21 

Β01 

0 15 0 12 0 0 0 0 

20 47 

Β02 

13 658/11-06-21 

Β02 

0 0 2 0 2 0 0 0 

25 29 

Β01 

ΑΔΑ: 9ΣΣΜ46ΜΤΛΚ-ΗΛΛ



 
13 

 

α/α ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

Κ
Ω

Δ
. Θ

ΕΣ
Η

Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 'Η
 

Π
Ρ

Ο
ΓΡ

Α
Μ

Μ
Α

ΤΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΤΗ
Ν

 Ε
Ν

ΤΑ
ΞΗ

 

ΕΥ
Α

Λ
Ω

ΤΩ
Ν

 Κ
Α

Ι Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ω

Ν
 Ο

Μ
Α

Δ
Ω

Ν
 Π

Λ
Η

Θ
Υ

ΣΜ
Ο

Υ
 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 'Η
 

Π
Ρ

Ο
ΓΡ

Α
Μ

Μ
Α

ΤΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΤΗ
Ν

 Ε
Ν

ΤΑ
ΞΗ

 Τ
Ω

Ν
 

Ρ
Ο

Μ
Α

 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Δ

ΕΥ
ΤΕ

Ρ
Η

Σ 
ΞΕ

Ν
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Α

Ν
Ω

 Τ
Ο

Υ
 5

0
%

 

ΣΥ
Ν

ΕΝ
ΤΕ

Υ
ΞΗ

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Β
Α

Θ
Μ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 

14 521/31-05-21 

Β01 

0 0 4 0 0 0 0 0 

20 24 

Β02 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 9ΣΣΜ46ΜΤΛΚ-ΗΛΛ



 
14 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ (8) ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΩΔΙΚΟ Β03: Ειδικός Συνεργάτης Επιστημών Εκπαίδευσης Περιφέρειας Αττικής (Πτυχιούχος ΑΕΙ ή ΤΕΙ Επιστημών Εκπαίδευσης/ Προσχολικής 

Αγωγής) 

α/α ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

Κ
Ω

Δ
. Θ

ΕΣ
Η

Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 'Η
 

Π
Ρ

Ο
ΓΡ

Α
Μ

Μ
Α

ΤΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΤΗ
Ν

 Ε
Ν

ΤΑ
ΞΗ

 

ΕΥ
Α

Λ
Ω

ΤΩ
Ν

 Κ
Α

Ι Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ω

Ν
 Ο

Μ
Α

Δ
Ω

Ν
 

Π
Λ

Η
Θ

Υ
ΣΜ

Ο
Υ

 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 'Η
 

Π
Ρ

Ο
ΓΡ

Α
Μ

Μ
Α

ΤΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΤΗ
Ν

 Ε
Ν

ΤΑ
ΞΗ

 

ΤΩ
Ν

 Ρ
Ο

Μ
Α

 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Δ

ΕΥ
ΤΕ

Ρ
Η

Σ 
ΞΕ

Ν
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Α

Ν
Ω

 Τ
Ο

Υ
 5

0
%

 

ΣΥ
Ν

ΕΝ
ΤΕ

Υ
ΞΗ

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Β
Α

Θ
Μ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 

1 
520/31-05-21 

Β03 

0 15 30 0 0 5 0 0 40 90  

2 569/04-06-21 

Β18 

0 15 0 21 20 5 0 0 25 86 Β03 

3 579/04-06-21 

Β03 

0 15 7 14 0 0 0 0 

30 86 

Β02 

4 721/25-06-21 

Β03 

0 0 6 30 12 3 0 0 

20 71 

Β02 

5 670/14-06-21 

Β08 

0 15 0 30 0 0 0 0 

26 71 

Β03 

6 471/25-05-21 

Β03 

0 15 30 0 0 5 0 0 

20 70 

Β02 

7 635/08-06-21 

Β03 

0 0 8 14 8 0 0 0 

39 69 

Β08 

ΑΔΑ: 9ΣΣΜ46ΜΤΛΚ-ΗΛΛ



 
15 

 

α/α ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

Κ
Ω

Δ
. Θ

ΕΣ
Η

Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 'Η
 

Π
Ρ

Ο
ΓΡ

Α
Μ

Μ
Α

ΤΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΤΗ
Ν

 Ε
Ν

ΤΑ
ΞΗ

 

ΕΥ
Α

Λ
Ω

ΤΩ
Ν

 Κ
Α

Ι Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ω

Ν
 Ο

Μ
Α

Δ
Ω

Ν
 

Π
Λ

Η
Θ

Υ
ΣΜ

Ο
Υ

 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 'Η
 

Π
Ρ

Ο
ΓΡ

Α
Μ

Μ
Α

ΤΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΤΗ
Ν

 Ε
Ν

ΤΑ
ΞΗ

 

ΤΩ
Ν

 Ρ
Ο

Μ
Α

 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Δ

ΕΥ
ΤΕ

Ρ
Η

Σ 
ΞΕ

Ν
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Α

Ν
Ω

 Τ
Ο

Υ
 5

0
%

 

ΣΥ
Ν

ΕΝ
ΤΕ

Υ
ΞΗ

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Β
Α

Θ
Μ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 

8 
796/06-07-21 

Β13 
0 0 28 0 0 5 3 0 30 66 

Β03 

9 533/02-06-21 

Β03 

0 15 4 0 0 5 0 0 

35 59 

10 
563/04-06-21 &  

724/25-6-21 
Β03 

0 15 0 0 0 5 0 0 
30 50 

11 
727/25-06-21 

Β03 
0 0 30 0 0 0 0 0 20 50 

Β13 

  

ΑΔΑ: 9ΣΣΜ46ΜΤΛΚ-ΗΛΛ



 
16 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ (9) ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΩΔΙΚΟ Β04: Ειδικός Συνεργάτης Οικονομικών Επιστημών/ Επιστημών Διοίκησης  Περιφέρειας Αττικής (Πτυχιούχος ΑΕΙ ή ΤΕΙ Οικονομικών 

Επιστημών ή Επιστημών Διοίκησης) 

α/α ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

Κ
Ω

Δ
. Θ

ΕΣ
Η

Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 'Η
 

Π
Ρ

Ο
ΓΡ

Α
Μ

Μ
Α

ΤΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΤΗ
Ν

 Ε
Ν

ΤΑ
ΞΗ

 

ΕΥ
Α

Λ
Ω

ΤΩ
Ν

 Κ
Α

Ι Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ω

Ν
 Ο

Μ
Α

Δ
Ω

Ν
 Π

Λ
Η

Θ
Υ

ΣΜ
Ο

Υ
 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 'Η
 

Π
Ρ

Ο
ΓΡ

Α
Μ

Μ
Α

ΤΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΤΗ
Ν

 Ε
Ν

ΤΑ
ΞΗ

 Τ
Ω

Ν
 

Ρ
Ο

Μ
Α

 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Δ

ΕΥ
ΤΕ

Ρ
Η

Σ 
ΞΕ

Ν
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Α

Ν
Ω

 Τ
Ο

Υ
 5

0
%

 

ΣΥ
Ν

ΕΝ
ΤΕ

Υ
ΞΗ

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Β
Α

Θ
Μ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 

1 665/11-06-21 
A02 

0 15 1 20 24 5 0 0 20 85 
B04 

2 738/25-06-21 
A02 

0 15 7 10 24 0 0 0 25 81 
B04 

3 603/07-06-21 
Β14 

0 0 12 0 30 0 0 0 35 77 
Β04 

4 632/08-06-21 
Β14 

0 15 16 0 0 5 0 0 25 61 
Β04 

5 442/18-05-21 
A02 

0 15 24 0 0 0 0 0 20 59 
B04 

6 477/25-05-21 
A02 

0 0 0 0 0 3 0 0 11 14 
B04 

  

ΑΔΑ: 9ΣΣΜ46ΜΤΛΚ-ΗΛΛ



 
17 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ (10) ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΩΔΙΚΟ Β05: Ειδικός Συνεργάτης - διαμεσολαβητής Ρομά Περιφέρειας Αττικής (Απόφοιτος τουλάχιστον Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης) 

α/α ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

Κ
Ω

Δ
. Θ

ΕΣ
Η

Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

 Δ
ΙΠ

Λ
Ω

Μ
Α

  

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ο

Β
Α

Θ
Μ

ΙΑ
Σ 

ΕΚ
Π

Α
ΙΔ

ΕΥ
ΣΗ

Σ 

Α
Π

Ο
Λ

Υ
ΤΗ

Ρ
ΙΟ

 Δ
ΕΥ

ΤΕ
Ρ

Ο
Β

Α
Θ

Μ
ΙΑ

Σ 
ΕΚ

Π
Α

ΙΔ
ΕΥ

ΣΗ
Σ 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Π
Α

ΓΓ
ΕΛ

Μ
Α

ΤΙ
Κ

Η
 

ΕΜ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
  Σ

ΤΗ
 Δ

ΙΑ
Μ

ΕΣ
Ο

Λ
Α

Β
Η

ΣΗ
 

Μ
Ε 

Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΕ

Σ 
Ρ

Ο
Μ

Α
 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Α

Ν
Ω

 Τ
Ο

Υ
 

5
0

%
 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 Σ

Υ
Ν

ΕΝ
ΤΕ

Υ
ΞΗ

Σ 
(Ε

Ω
Σ 

4
0

) 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Β
Α

Θ
Μ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 

1 750/25-06-21 Β05 0 0 0 10 60 0 40 110 

2 586/04-06-21 

A05 
0 0 0 0 60 0 40 100 

B05 

3 
742/25-06-21 

A05 
0 0 0 10 60 0 28 98 

Β05 

4 757/25-06-21 

A05 
0 0 0 10 46 0 40 96 

B05 

5 565/04-06-21 

A05 
0 0 0 10 60 0 20 90 

B05 

6 482/25-05-21 

A05 
0 0 0 10 60 0 10 80 

B05 

7 580/04-06-21 

A05 
0 0 0 10 16 0 15 41 

B05 

8 475/25-05-2021 
Β15 

0 0 12 0 0 0 15 27 
Β05 

 

  

ΑΔΑ: 9ΣΣΜ46ΜΤΛΚ-ΗΛΛ



 
18 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ (11) ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΩΔΙΚΟ Β06: Ειδικός Συνεργάτης Κοινωνικών και Ανθρωπιστικών Επιστημών 1 Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας (Πτυχιούχος ΑΕΙ ή ΤΕΙ 

Κοινωνικών και Ανθρωπιστικών Επιστημών, Κοινωνικών Λειτουργών/Κοινωνικής Εργασίας) 

α/α ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

Κ
Ω

Δ
. Θ

ΕΣ
Η

Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 'Η
 

Π
Ρ

Ο
ΓΡ

Α
Μ

Μ
Α

ΤΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΤΗ
Ν

 Ε
Ν

ΤΑ
ΞΗ

 

ΕΥ
Α

Λ
Ω

ΤΩ
Ν

 Κ
Α

Ι Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ω

Ν
 Ο

Μ
Α

Δ
Ω

Ν
 Π

Λ
Η

Θ
Υ

ΣΜ
Ο

Υ
 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 'Η
 

Π
Ρ

Ο
ΓΡ

Α
Μ

Μ
Α

ΤΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΤΗ
Ν

 Ε
Ν

ΤΑ
ΞΗ

 Τ
Ω

Ν
 

Ρ
Ο

Μ
Α

 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Δ

ΕΥ
ΤΕ

Ρ
Η

Σ 
ΞΕ

Ν
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Α

Ν
Ω

 Τ
Ο

Υ
 5

0
%

 

ΣΥ
Ν

ΕΝ
ΤΕ

Υ
ΞΗ

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Β
Α

Θ
Μ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 

1 774/30-06-21 
Β06 

0 15 30 30 30 0 0 0 30 135 

Β07 

2 794/06-07-21 

Β06 

0 15 30 30 0 5 3 0 

40 123 

Β07 

3 748/25-06-21 

Β06 

0 15 30 0 30 5 0 0 

40 120 

Β07 

4 478/25-05-21 

Β06 

0 0 12 30 30 0 0 0 

20 92 

Β07 

5 493/26-05-21 Β08 0 15 5 30 8 3 0 0 30 91 

ΑΔΑ: 9ΣΣΜ46ΜΤΛΚ-ΗΛΛ



 
19 

 

α/α ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

Κ
Ω

Δ
. Θ

ΕΣ
Η

Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 'Η
 

Π
Ρ

Ο
ΓΡ

Α
Μ

Μ
Α

ΤΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΤΗ
Ν

 Ε
Ν

ΤΑ
ΞΗ

 

ΕΥ
Α

Λ
Ω

ΤΩ
Ν

 Κ
Α

Ι Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ω

Ν
 Ο

Μ
Α

Δ
Ω

Ν
 Π

Λ
Η

Θ
Υ

ΣΜ
Ο

Υ
 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 'Η
 

Π
Ρ

Ο
ΓΡ

Α
Μ

Μ
Α

ΤΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΤΗ
Ν

 Ε
Ν

ΤΑ
ΞΗ

 Τ
Ω

Ν
 

Ρ
Ο

Μ
Α

 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Δ

ΕΥ
ΤΕ

Ρ
Η

Σ 
ΞΕ

Ν
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Α

Ν
Ω

 Τ
Ο

Υ
 5

0
%

 

ΣΥ
Ν

ΕΝ
ΤΕ

Υ
ΞΗ

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Β
Α

Θ
Μ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 

Β06 

6 576/04-06-21 Β06 0 0 30 0 0 5 0 0 39 74 

7 622/07-06-21 

Β07 

0 0 30 0 0 0 0 0 

32 62 

Β06 

8 633/08-06-21 

Β06 

0 0 30 0 0 5 3 0 

22 60 

Β07 

9 519/31-05-21 

Β06 

0 15 5 0 0 5 3 0 

30 58 

Β07 

10 
634/08-06-21 

  

Β06 0 
  

15 
  

0 
  

0 
  

5 
  

5 
  

0 
  

0 
  

25 
  

50 
  Β07 

11 668/14-06-21 

Β06 

0 0 21 0 0 0 0 0 

25 46 

Β07 

12 552/04-06-21 

Β01 

0 0 0 0 0 0 0 0 

25 25 

Β06 

13 553/04-06-21 Β06 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20 

ΑΔΑ: 9ΣΣΜ46ΜΤΛΚ-ΗΛΛ



 
20 

 

α/α ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

Κ
Ω

Δ
. Θ

ΕΣ
Η

Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 'Η
 

Π
Ρ

Ο
ΓΡ

Α
Μ

Μ
Α

ΤΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΤΗ
Ν

 Ε
Ν

ΤΑ
ΞΗ

 

ΕΥ
Α

Λ
Ω

ΤΩ
Ν

 Κ
Α

Ι Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ω

Ν
 Ο

Μ
Α

Δ
Ω

Ν
 Π

Λ
Η

Θ
Υ

ΣΜ
Ο

Υ
 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 'Η
 

Π
Ρ

Ο
ΓΡ

Α
Μ

Μ
Α

ΤΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΤΗ
Ν

 Ε
Ν

ΤΑ
ΞΗ

 Τ
Ω

Ν
 

Ρ
Ο

Μ
Α

 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Δ

ΕΥ
ΤΕ

Ρ
Η

Σ 
ΞΕ

Ν
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Α

Ν
Ω

 Τ
Ο

Υ
 5

0
%

 

ΣΥ
Ν

ΕΝ
ΤΕ

Υ
ΞΗ

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Β
Α

Θ
Μ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 

Β07 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 9ΣΣΜ46ΜΤΛΚ-ΗΛΛ



 
21 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ (12) ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΩΔΙΚΟ Β07: Ειδικός Συνεργάτης Κοινωνικών και Ανθρωπιστικών Επιστημών 2 Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας (Πτυχιούχος ΑΕΙ ή ΤΕΙ 

Κοινωνικών και Ανθρωπιστικών Επιστημών, Κοινωνικών Λειτουργών/Κοινωνικής Εργασίας) 

α/α ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

Κ
Ω

Δ
. Θ

ΕΣ
Η

Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 'Η
 

Π
Ρ

Ο
ΓΡ

Α
Μ

Μ
Α

ΤΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΤΗ
Ν

 Ε
Ν

ΤΑ
ΞΗ

 

ΕΥ
Α

Λ
Ω

ΤΩ
Ν

 Κ
Α

Ι Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ω

Ν
 Ο

Μ
Α

Δ
Ω

Ν
 Π

Λ
Η

Θ
Υ

ΣΜ
Ο

Υ
 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 'Η
 

Π
Ρ

Ο
ΓΡ

Α
Μ

Μ
Α

ΤΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΤΗ
Ν

 Ε
Ν

ΤΑ
ΞΗ

 Τ
Ω

Ν
 

Ρ
Ο

Μ
Α

 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Δ

ΕΥ
ΤΕ

Ρ
Η

Σ 
ΞΕ

Ν
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Α

Ν
Ω

 Τ
Ο

Υ
 5

0
%

 

ΣΥ
Ν

ΕΝ
ΤΕ

Υ
ΞΗ

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Β
Α

Θ
Μ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 

1 774/30-06-21 
Β06 

0 15 30 30 30 0 0 0 30 135 
Β07 

2 794/06-07-21 

Β06 

0 15 30 30 0 5 3 0 

40 123 

Β07 

3 748/25-06-21 

Β06 
0 15 30 0 30 5 0 0 40 120 

Β07 

4 478/25-05-21 Β06 0 0 12 30 30 0 0 0 20 92 

ΑΔΑ: 9ΣΣΜ46ΜΤΛΚ-ΗΛΛ



 
22 

 

α/α ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

Κ
Ω

Δ
. Θ

ΕΣ
Η

Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 'Η
 

Π
Ρ

Ο
ΓΡ

Α
Μ

Μ
Α

ΤΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΤΗ
Ν

 Ε
Ν

ΤΑ
ΞΗ

 

ΕΥ
Α

Λ
Ω

ΤΩ
Ν

 Κ
Α

Ι Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ω

Ν
 Ο

Μ
Α

Δ
Ω

Ν
 Π

Λ
Η

Θ
Υ

ΣΜ
Ο

Υ
 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 'Η
 

Π
Ρ

Ο
ΓΡ

Α
Μ

Μ
Α

ΤΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΤΗ
Ν

 Ε
Ν

ΤΑ
ΞΗ

 Τ
Ω

Ν
 

Ρ
Ο

Μ
Α

 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Δ

ΕΥ
ΤΕ

Ρ
Η

Σ 
ΞΕ

Ν
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Α

Ν
Ω

 Τ
Ο

Υ
 5

0
%

 

ΣΥ
Ν

ΕΝ
ΤΕ

Υ
ΞΗ

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Β
Α

Θ
Μ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 

Β07 

 

5 622/07-06-21 

Β07 
0 0 30 0 0 0 0 0 32 62 

Β06 

6 633/08-06-21 

Β06 
0 0 30 0 0 5 3 0 22 60 

Β07 

7 519/31-05-21 

Β06 
0 15 5 0 0 5 3 0 30 58 

Β07 

8 634/08-06-21 

Β06 
0 15 0 0 5 5 0 0 25 50 

Β07 

9 668/14-06-21 

Β06 
0 0 21 0 0 0 0 0 25 46 

Β07 

10 553/04-06-21 Β06 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20 

ΑΔΑ: 9ΣΣΜ46ΜΤΛΚ-ΗΛΛ



 
23 

 

α/α ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

Κ
Ω

Δ
. Θ

ΕΣ
Η

Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 'Η
 

Π
Ρ

Ο
ΓΡ

Α
Μ

Μ
Α

ΤΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΤΗ
Ν

 Ε
Ν

ΤΑ
ΞΗ

 

ΕΥ
Α

Λ
Ω

ΤΩ
Ν

 Κ
Α

Ι Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ω

Ν
 Ο

Μ
Α

Δ
Ω

Ν
 Π

Λ
Η

Θ
Υ

ΣΜ
Ο

Υ
 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 'Η
 

Π
Ρ

Ο
ΓΡ

Α
Μ

Μ
Α

ΤΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΤΗ
Ν

 Ε
Ν

ΤΑ
ΞΗ

 Τ
Ω

Ν
 

Ρ
Ο

Μ
Α

 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Δ

ΕΥ
ΤΕ

Ρ
Η

Σ 
ΞΕ

Ν
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Α

Ν
Ω

 Τ
Ο

Υ
 5

0
%

 

ΣΥ
Ν

ΕΝ
ΤΕ

Υ
ΞΗ

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Β
Α

Θ
Μ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 

Β07 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΣΣΜ46ΜΤΛΚ-ΗΛΛ



 
24 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ (13) ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΩΔΙΚΟ Β08: Ειδικός Συνεργάτης Επιστημών Εκπαίδευσης Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας (Πτυχιούχος ΑΕΙ ή ΤΕΙ Επιστημών Εκπαίδευσης/ 

Προσχολικής Αγωγής) 

α/α ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

Κ
Ω

Δ
. Θ

ΕΣ
Η

Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 'Η
 

Π
Ρ

Ο
ΓΡ

Α
Μ

Μ
Α

ΤΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΤΗ
Ν

 Ε
Ν

ΤΑ
ΞΗ

 

ΕΥ
Α

Λ
Ω

ΤΩ
Ν

 Κ
Α

Ι Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ω

Ν
 Ο

Μ
Α

Δ
Ω

Ν
 Π

Λ
Η

Θ
Υ

ΣΜ
Ο

Υ
 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 'Η
 

Π
Ρ

Ο
ΓΡ

Α
Μ

Μ
Α

ΤΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΤΗ
Ν

 Ε
Ν

ΤΑ
ΞΗ

 Τ
Ω

Ν
 

Ρ
Ο

Μ
Α

 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Δ

ΕΥ
ΤΕ

Ρ
Η

Σ 
ΞΕ

Ν
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Α

Ν
Ω

 Τ
Ο

Υ
 5

0
%

 

ΣΥ
Ν

ΕΝ
ΤΕ

Υ
ΞΗ

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Β
Α

Θ
Μ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 

1 652/10-06-21 

Β08 

0 0 0 30 30 5 0 0 40 105 Β10 

2 493/26-05-21 

Β08 

0 15 5 30 8 3 0 0 

30 91 

Β06 

3 501/27-05-21 Β08 0 15 0 0 23 0 3 0 39 80 

4 599/07-06-21 Β08 0 0 30 0 0 0 0 10 30 70 

5 670/14-06-21 

Β08 

0 15 0 30 0 0 0 0 

26 71 

Β03 

6 635/08-06-21 

Β03 

0 0 8 14 8 0 0 0 

39 69 

Β08 

7 739/25-06-21 Β08 0 0 21 11 0 5 0 0 30 67 

ΑΔΑ: 9ΣΣΜ46ΜΤΛΚ-ΗΛΛ



 
25 

 

Β18 

8 
556/04-06-21 

Β08 

0 0 0 8 0 0 0 0 

15 23 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ (14) ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΩΔΙΚΟ Β09: Ειδικός Συνεργάτης Οικονομικών Επιστημών/ Επιστημών Διοίκησης  Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας (Πτυχιούχος ΑΕΙ ή ΤΕΙ 

Οικονομικών Επιστημών ή Επιστημών Διοίκησης) 

α/α ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

Κ
Ω

Δ
. Θ

ΕΣ
Η

Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 'Η
 

Π
Ρ

Ο
ΓΡ

Α
Μ

Μ
Α

ΤΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΤΗ
Ν

 Ε
Ν

ΤΑ
ΞΗ

 
ΕΥ

Α
Λ

Ω
ΤΩ

Ν
 Κ

Α
Ι Ε

ΙΔ
ΙΚ

Ω
Ν

 Ο
Μ

Α
Δ

Ω
Ν

 Π
Λ

Η
Θ

Υ
ΣΜ

Ο
Υ

 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 'Η
 

Π
Ρ

Ο
ΓΡ

Α
Μ

Μ
Α

ΤΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΤΗ
Ν

 Ε
Ν

ΤΑ
ΞΗ

 Τ
Ω

Ν
 

Ρ
Ο

Μ
Α

 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Δ

ΕΥ
ΤΕ

Ρ
Η

Σ 
ΞΕ

Ν
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Α

Ν
Ω

 Τ
Ο

Υ
 5

0
%

 

ΣΥ
Ν

ΕΝ
ΤΕ

Υ
ΞΗ

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Β
Α

Θ
Μ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 

1 743/25-06-21 
Β09 

0 0 30 0 5 5 0 0 
40 80 

2 725/25-06-21 
B19 

0 15 22 8 0 3 0 0 20 68 
B09 

3 637/08-06-21 
B09 

0 0 1 0 0 0 0 0 40 41 
Α02 

4 483/25-05-2021 B19 0 0 0 0 0 5 0 10 20 35 

ΑΔΑ: 9ΣΣΜ46ΜΤΛΚ-ΗΛΛ



 
26 

 

B09 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ (15) ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΩΔΙΚΟ Β10: Ειδικός Συνεργάτης - διαμεσολαβητής Ρομά Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας (Απόφοιτος τουλάχιστον Υποχρεωτικής 

Εκπαίδευσης) 

α/α ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

Κ
Ω

Δ
. Θ

ΕΣ
Η

Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

 Δ
ΙΠ

Λ
Ω

Μ
Α

 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ο

Β
Α

Θ
Μ

ΙΑ
Σ 

ΕΚ
Π

Α
ΙΔ

ΕΥ
ΣΗ

Σ 

Α
Π

Ο
Λ

Υ
ΤΗ

Ρ
ΙΟ

 Δ
ΕΥ

ΤΕ
Ρ

Ο
Β

Α
Θ

Μ
ΙΑ

Σ 

ΕΚ
Π

Α
ΙΔ

ΕΥ
ΣΗ

Σ 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Π
Α

ΓΓ
ΕΛ

Μ
Α

ΤΙ
Κ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
  

ΣΤ
Η

 Δ
ΙΑ

Μ
ΕΣ

Ο
Λ

Α
Β

Η
ΣΗ

 Μ
Ε 

Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΕ

Σ 
Ρ

Ο
Μ

Α
 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Α

Ν
Ω

 Τ
Ο

Υ
 5

0
%

 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 Σ

Υ
Ν

ΕΝ
ΤΕ

Υ
ΞΗ

Σ 
(Ε

Ω
Σ 

4
0

) 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Β
Α

Θ
Μ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 

1 741/25-06-21 Β10 0 0 0 10 6 0 40 56 

2 652/10-06-21 
Β08 

0 0 12 0 60 0 40 112 
Β10 

3 596/07-06-2021 Β10 0 0 0 10 0 0 23 33 

4 605/07-06-2021 & Β10 
0 0 0 10 12 0 10 32 

 
730/25-06-2021 

5 446/18-05-2021 Β10 0 0 0 10 0 10 12 32 

6 500/27-05-2021 Β10 0 0 0 10 6 0 12 28 

  

ΑΔΑ: 9ΣΣΜ46ΜΤΛΚ-ΗΛΛ



 
27 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ (16) ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΩΔΙΚΟ Β11: Ειδικός Συνεργάτης Κοινωνικών και Ανθρωπιστικών Επιστημών 1 Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας (Πτυχιούχος ΑΕΙ ή ΤΕΙ Κοινωνικών και 

Ανθρωπιστικών Επιστημών, Κοινωνικών Λειτουργών/Κοινωνικής Εργασίας) 

α/α ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

Κ
Ω

Δ
. Θ

ΕΣ
Η

Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 

'Η
 Π

Ρ
Ο

ΓΡ
Α

Μ
Μ

Α
ΤΑ

 Σ
Χ

ΕΤ
ΙΚ

Α
 Μ

Ε 
ΤΗ

Ν
 

ΕΝ
ΤΑ

ΞΗ
 Ε

Υ
Α

Λ
Ω

ΤΩ
Ν

 Κ
Α

Ι Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ω

Ν
 Ο

Μ
Α

Δ
Ω

Ν
 

Π
Λ

Η
Θ

Υ
ΣΜ

Ο
Υ

 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 

'Η
 Π

Ρ
Ο

ΓΡ
Α

Μ
Μ

Α
ΤΑ

 Σ
Χ

ΕΤ
ΙΚ

Α
 Μ

Ε 
ΤΗ

Ν
 

ΕΝ
ΤΑ

ΞΗ
 Τ

Ω
Ν

 Ρ
Ο

Μ
Α

 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Δ

ΕΥ
ΤΕ

Ρ
Η

Σ 
ΞΕ

Ν
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Α

Ν
Ω

 Τ
Ο

Υ
 5

0
%

 

ΣΥ
Ν

ΕΝ
ΤΕ

Υ
ΞΗ

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Β
Α

Θ
Μ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 

1 735/25-06-21 
Β11 

0 15 30 0 17 5 0 0 40 107 
Β02 

2 503/27-05-21 
Β12 

0 15 23 0 0 5 3 0 40 86 
Β11 

3 577/04-06-21 
Β11 

0 15 11 0 30 5 0 0 24 85 
Β12 

4 766/28-06-21 
Β11 

0 15 30 30 0 0 0 0 10 85 
Β12 

5 753/25-06-21 
Β11 

0 0 30 0 30 0 0 0 20 80 
Β12 

6 616/07-06-21 
Β11 

0 15 30 0 12 0 5 0 17 79 
Β12 

ΑΔΑ: 9ΣΣΜ46ΜΤΛΚ-ΗΛΛ



 
28 

 

α/α ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

Κ
Ω

Δ
. Θ

ΕΣ
Η

Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 

'Η
 Π

Ρ
Ο

ΓΡ
Α

Μ
Μ

Α
ΤΑ

 Σ
Χ

ΕΤ
ΙΚ

Α
 Μ

Ε 
ΤΗ

Ν
 

ΕΝ
ΤΑ

ΞΗ
 Ε

Υ
Α

Λ
Ω

ΤΩ
Ν

 Κ
Α

Ι Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ω

Ν
 Ο

Μ
Α

Δ
Ω

Ν
 

Π
Λ

Η
Θ

Υ
ΣΜ

Ο
Υ

 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 

'Η
 Π

Ρ
Ο

ΓΡ
Α

Μ
Μ

Α
ΤΑ

 Σ
Χ

ΕΤ
ΙΚ

Α
 Μ

Ε 
ΤΗ

Ν
 

ΕΝ
ΤΑ

ΞΗ
 Τ

Ω
Ν

 Ρ
Ο

Μ
Α

 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Δ

ΕΥ
ΤΕ

Ρ
Η

Σ 
ΞΕ

Ν
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Α

Ν
Ω

 Τ
Ο

Υ
 5

0
%

 

ΣΥ
Ν

ΕΝ
ΤΕ

Υ
ΞΗ

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Β
Α

Θ
Μ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 

7 606/07-06-21 

Β11 

0 15 30 0 0 0 0 0 25 70 

8 555/04-06-21 
Β11 

0 15 26 0 0 5 0 0 20 66 
Β12 

9 494/26-05-21 
Β11 

0 0 9 0 30 3 0 0 20 62 
Β12 

10 571/04-06-21 
Β11 

0 0 0 29 0 0 0 0 25 54 
Β12 

11 785/1-7-2021 
Β11 

0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 
Β12 

 

 

  

ΑΔΑ: 9ΣΣΜ46ΜΤΛΚ-ΗΛΛ



 
29 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ (17) ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΩΔΙΚΟ Β12: Ειδικός Συνεργάτης Κοινωνικών και Ανθρωπιστικών Επιστημών 2 Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας (Πτυχιούχος ΑΕΙ ή ΤΕΙ Κοινωνικών και 

Ανθρωπιστικών Επιστημών, Κοινωνικών Λειτουργών/Κοινωνικής Εργασίας) 

α/α ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

Κ
Ω

Δ
. Θ

ΕΣ
Η

Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 

'Η
 Π

Ρ
Ο

ΓΡ
Α

Μ
Μ

Α
ΤΑ

 Σ
Χ

ΕΤ
ΙΚ

Α
 Μ

Ε 
ΤΗ

Ν
 

ΕΝ
ΤΑ

ΞΗ
 Ε

Υ
Α

Λ
Ω

ΤΩ
Ν

 Κ
Α

Ι Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ω

Ν
 Ο

Μ
Α

Δ
Ω

Ν
 

Π
Λ

Η
Θ

Υ
ΣΜ

Ο
Υ

 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 

'Η
 Π

Ρ
Ο

ΓΡ
Α

Μ
Μ

Α
ΤΑ

 Σ
Χ

ΕΤ
ΙΚ

Α
 Μ

Ε 
ΤΗ

Ν
 

ΕΝ
ΤΑ

ΞΗ
 Τ

Ω
Ν

 Ρ
Ο

Μ
Α

 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Δ

ΕΥ
ΤΕ

Ρ
Η

Σ 
ΞΕ

Ν
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Α

Ν
Ω

 Τ
Ο

Υ
 5

0
%

 

ΣΥ
Ν

ΕΝ
ΤΕ

Υ
ΞΗ

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Β
Α

Θ
Μ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 

1 503/27-05-21 
Β12 

0 15 23 0 0 5 3 0 40 86 
Β11 

2 577/04-06-21 
Β11 

0 15 11 0 30 5 0 0 24 85 
Β12 

3 766/28-06-21 
Β11 

0 15 30 30 0 0 0 0 10 85 
Β12 

4 753/25-06-21 
Β11 

0 0 30 0 30 0 0 0 20 80 
Β12 

5 616/07-06-21 
Β11 

0 15 30 0 12 0 5 0 17 79 
Β12 

6 555/04-06-21 
Β11 

0 15 26 0 0 5 0 0 20 66 
Β12 

7 494/26-05-21 
Β11 

0 0 9 0 30 3 0 0 20 62 
Β12 

ΑΔΑ: 9ΣΣΜ46ΜΤΛΚ-ΗΛΛ



 
30 

 

α/α ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

Κ
Ω

Δ
. Θ

ΕΣ
Η

Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 

'Η
 Π

Ρ
Ο

ΓΡ
Α

Μ
Μ

Α
ΤΑ

 Σ
Χ

ΕΤ
ΙΚ

Α
 Μ

Ε 
ΤΗ

Ν
 

ΕΝ
ΤΑ

ΞΗ
 Ε

Υ
Α

Λ
Ω

ΤΩ
Ν

 Κ
Α

Ι Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ω

Ν
 Ο

Μ
Α

Δ
Ω

Ν
 

Π
Λ

Η
Θ

Υ
ΣΜ

Ο
Υ

 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 

'Η
 Π

Ρ
Ο

ΓΡ
Α

Μ
Μ

Α
ΤΑ

 Σ
Χ

ΕΤ
ΙΚ

Α
 Μ

Ε 
ΤΗ

Ν
 

ΕΝ
ΤΑ

ΞΗ
 Τ

Ω
Ν

 Ρ
Ο

Μ
Α

 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Δ

ΕΥ
ΤΕ

Ρ
Η

Σ 
ΞΕ

Ν
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Α

Ν
Ω

 Τ
Ο

Υ
 5

0
%

 

ΣΥ
Ν

ΕΝ
ΤΕ

Υ
ΞΗ

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Β
Α

Θ
Μ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 

8 571/04-06-21 
Β11 

0 0 0 29 0 0 0 0 25 54 
Β12 

9 785/1-7-2021 
Β11 

0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 
Β12 

 

  

ΑΔΑ: 9ΣΣΜ46ΜΤΛΚ-ΗΛΛ



 
31 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ (18) ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΩΔΙΚΟ Β13: Ειδικός Συνεργάτης Επιστημών Εκπαίδευσης Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας (Πτυχιούχος ΑΕΙ ή ΤΕΙ Επιστημών Εκπαίδευσης/ 

Προσχολικής Αγωγής) 

α/α ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

Κ
Ω

Δ
. Θ

ΕΣ
Η

Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 

'Η
 Π

Ρ
Ο

ΓΡ
Α

Μ
Μ

Α
ΤΑ

 Σ
Χ

ΕΤ
ΙΚ

Α
 Μ

Ε 
ΤΗ

Ν
 

ΕΝ
ΤΑ

ΞΗ
 Ε

Υ
Α

Λ
Ω

ΤΩ
Ν

 Κ
Α

Ι Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ω

Ν
 Ο

Μ
Α

Δ
Ω

Ν
 

Π
Λ

Η
Θ

Υ
ΣΜ

Ο
Υ

 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 
'Η

 Π
Ρ

Ο
ΓΡ

Α
Μ

Μ
Α

ΤΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΤΗ
Ν

 

ΕΝ
ΤΑ

ΞΗ
 Τ

Ω
Ν

 Ρ
Ο

Μ
Α

 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Δ

ΕΥ
ΤΕ

Ρ
Η

Σ 
ΞΕ

Ν
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Α

Ν
Ω

 Τ
Ο

Υ
 5

0
%

 

ΣΥ
Ν

ΕΝ
ΤΕ

Υ
ΞΗ

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Β
Α

Θ
Μ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 

1 760/25-06-21 Β13 0 15 24 0 0 5 0 0 40 84 

2 
796/06-07-21 

Β13 
0 0 28 0 0 5 3 0 40 76 

Β03 

3 

746/25-01-21 

Β13 

0 15 8 0 30 3 0 0 10 66 

4 561/04-06-21 Β13 0 15 11 0 0 0 0 0 30 56 

5 611/07-06-21 Β13 0 0 30 0 0 0 0 0 21 51 

6 
727/25-06-21 

Β03 
0 0 30 0 0 0 0 0 20 50 

Β13 

7 
606/07-06-21 

Β11 
0 0 30 0 0 0 0 0 25 25 

Β13 

 

ΑΔΑ: 9ΣΣΜ46ΜΤΛΚ-ΗΛΛ



 
32 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ (19) ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΩΔΙΚΟ Β14: Ειδικός Συνεργάτης Οικονομικών Επιστημών /  Επιστημών Διοίκησης Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας (Πτυχιούχος ΑΕΙ ή ΤΕΙ 

Οικονομικών Επιστημών ή Επιστημών Διοίκησης) 

α/α ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

Κ
Ω

Δ
. Θ

ΕΣ
Η

Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 

'Η
 Π

Ρ
Ο

ΓΡ
Α

Μ
Μ

Α
ΤΑ

 Σ
Χ

ΕΤ
ΙΚ

Α
 Μ

Ε 
ΤΗ

Ν
 

ΕΝ
ΤΑ

ΞΗ
 Ε

Υ
Α

Λ
Ω

ΤΩ
Ν

 Κ
Α

Ι Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ω

Ν
 Ο

Μ
Α

Δ
Ω

Ν
 

Π
Λ

Η
Θ

Υ
ΣΜ

Ο
Υ

 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 

'Η
 Π

Ρ
Ο

ΓΡ
Α

Μ
Μ

Α
ΤΑ

 Σ
Χ

ΕΤ
ΙΚ

Α
 Μ

Ε 
ΤΗ

Ν
 

ΕΝ
ΤΑ

ΞΗ
 Τ

Ω
Ν

 Ρ
Ο

Μ
Α

 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Δ

ΕΥ
ΤΕ

Ρ
Η

Σ 
ΞΕ

Ν
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Α

Ν
Ω

 Τ
Ο

Υ
 5

0
%

 

ΣΥ
Ν

ΕΝ
ΤΕ

Υ
ΞΗ

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Β
Α

Θ
Μ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 

1 457/20-05-21 Β14 0 15 30 30 0 5 0 0 40 120 

2 795/6-7-2021 Β14 0 15 30 0 0 5 0 0 40 90 

3 603/07-06-21 

Β14 

0 0 12 0 30 0 0 0 

35 

77 Β04 

4 632/08-06-21 

Β14 

0 15 16 0 0 5 0 0 

25 

61 Β04 

5 609/07-06-21 Β14 0 15 13 0 0 5 0 0 20 53 

6 717/25-06-21 Β14 0 15 7 0 0 0 0 0 25 47 

7 718/25-06-21 Β14 0 15 4 0 0 0 0 0 20 39 

8 720/25-06-21 Β14 0 0 14 0 0 5 0 0 20 39 

 

 

ΑΔΑ: 9ΣΣΜ46ΜΤΛΚ-ΗΛΛ



 
33 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ (20) ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΩΔΙΚΟ Β15: Ειδικός Συνεργάτης - διαμεσολαβητής Ρομά Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας (Απόφοιτος τουλάχιστον Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης) 

α/α ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

Κ
Ω

Δ
. Θ

ΕΣ
Η

Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

 Δ
ΙΠ

Λ
Ω

Μ
Α

 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ο

Β
Α

Θ
Μ

ΙΑ
Σ 

ΕΚ
Π

Α
ΙΔ

ΕΥ
ΣΗ

Σ 

Α
Π

Ο
Λ

Υ
ΤΗ

Ρ
ΙΟ

 Δ
ΕΥ

ΤΕ
Ρ

Ο
Β

Α
Θ

Μ
ΙΑ

Σ 
ΕΚ

Π
Α

ΙΔ
ΕΥ

ΣΗ
Σ 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Π
Α

ΓΓ
ΕΛ

Μ
Α

ΤΙ
Κ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
  Σ

ΤΗ
 

Δ
ΙΑ

Μ
ΕΣ

Ο
Λ

Α
Β

Η
ΣΗ

 Μ
Ε 

Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΕ

Σ 
Ρ

Ο
Μ

Α
 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Α

Ν
Ω

 Τ
Ο

Υ
 5

0
%

 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 Σ

Υ
Ν

ΕΝ
ΤΕ

Υ
ΞΗ

Σ 
(Ε

Ω
Σ 

4
0

) 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Β
Α

Θ
Μ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 

1 752/25-06-21 Β15 0 0 0 10 46 0 40 96 

2 618/07-06-21 Β15 0 0 0 10 48 0 30 88 

3 572/04-06-21 
Β15 

0 0 0 0 30 0 30 60 

4 578/04-06-2021 
Β15 

0 0 0 10 0 0 20 30 
Β20 

5 475/25-05-2021 
Β15 

0 0 12 0 0 0 15 27 
Β05 

6 432/13-05-2021 Β15 0 0 0 0 0 0 18 18 

 

ΑΔΑ: 9ΣΣΜ46ΜΤΛΚ-ΗΛΛ



 
34 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ (21) ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΩΔΙΚΟ Β16: Ειδικός Συνεργάτης Κοινωνικών και Ανθρωπιστικών Επιστημών 1 Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 

(Πτυχιούχος ΑΕΙ ή ΤΕΙ Κοινωνικών και Ανθρωπιστικών Επιστημών, Κοινωνικών Λειτουργών/Κοινωνικής Εργασίας) 

α/α ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

Κ
Ω

Δ
. Θ

ΕΣ
Η

Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 'Η
 

Π
Ρ

Ο
ΓΡ

Α
Μ

Μ
Α

ΤΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΤΗ
Ν

 Ε
Ν

ΤΑ
ΞΗ

 

ΕΥ
Α

Λ
Ω

ΤΩ
Ν

 Κ
Α

Ι Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ω

Ν
 Ο

Μ
Α

Δ
Ω

Ν
 Π

Λ
Η

Θ
Υ

ΣΜ
Ο

Υ
 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 'Η
 

Π
Ρ

Ο
ΓΡ

Α
Μ

Μ
Α

ΤΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΤΗ
Ν

 Ε
Ν

ΤΑ
ΞΗ

 Τ
Ω

Ν
 

Ρ
Ο

Μ
Α

 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Δ

ΕΥ
ΤΕ

Ρ
Η

Σ 
ΞΕ

Ν
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Α

Ν
Ω

 Τ
Ο

Υ
 5

0
%

 

ΣΥ
Ν

ΕΝ
ΤΕ

Υ
ΞΗ

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Β
Α

Θ
Μ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 

1 679/15-06-21 

Β16 

0 15 30 30 30 0 3 0 30 138 Β17 

2 559/04-06-21 

Β16 

0 15 25 8 0 3 5 0 35 91 Β17 

3 734/25-06-21 

Β16 

0 15 0 11 30 5 0 0 15 76 Β17 

4 644/08-06-21 

Β16 

0 15 10 0 0 5 0 0 30 60 Β17 

5 608/07-06-21 

Β16 

0 0 0 23 0 0 0 0 30 53 Β17 

6 745/25-06-21 Β16 0 0 7 5 0 0 0 0 35 47 

ΑΔΑ: 9ΣΣΜ46ΜΤΛΚ-ΗΛΛ



 
35 

 

α/α ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

Κ
Ω

Δ
. Θ

ΕΣ
Η

Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 'Η
 

Π
Ρ

Ο
ΓΡ

Α
Μ

Μ
Α

ΤΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΤΗ
Ν

 Ε
Ν

ΤΑ
ΞΗ

 

ΕΥ
Α

Λ
Ω

ΤΩ
Ν

 Κ
Α

Ι Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ω

Ν
 Ο

Μ
Α

Δ
Ω

Ν
 Π

Λ
Η

Θ
Υ

ΣΜ
Ο

Υ
 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 'Η
 

Π
Ρ

Ο
ΓΡ

Α
Μ

Μ
Α

ΤΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΤΗ
Ν

 Ε
Ν

ΤΑ
ΞΗ

 Τ
Ω

Ν
 

Ρ
Ο

Μ
Α

 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Δ

ΕΥ
ΤΕ

Ρ
Η

Σ 
ΞΕ

Ν
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Α

Ν
Ω

 Τ
Ο

Υ
 5

0
%

 

ΣΥ
Ν

ΕΝ
ΤΕ

Υ
ΞΗ

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Β
Α

Θ
Μ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 

Β17 

7 455/20-05-21 

Β16 

0 15 0 0 0 0 0 0 

30 45 

Β17 

8 604/07-06-21 

Β16 

0 0 12 0 0 0 0 0 

25 37 

Β17 

9 614/07-06-2021 

Β16 

0 0 0 0 0 0 0 0 11 11 Β17 

 

 

 

  

ΑΔΑ: 9ΣΣΜ46ΜΤΛΚ-ΗΛΛ



 
36 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ (22) ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΩΔΙΚΟ Β17: Ειδικός Συνεργάτης Κοινωνικών και Ανθρωπιστικών Επιστημών 2 Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης (Πτυχιούχος ΑΕΙ ή 

ΤΕΙ Κοινωνικών και Ανθρωπιστικών Επιστημών, Κοινωνικών Λειτουργών/Κοινωνικής Εργασίας) 

α/α ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

Κ
Ω

Δ
. Θ

ΕΣ
Η

Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 

'Η
 Π

Ρ
Ο

ΓΡ
Α

Μ
Μ

Α
ΤΑ

 Σ
Χ

ΕΤ
ΙΚ

Α
 Μ

Ε 
ΤΗ

Ν
 

ΕΝ
ΤΑ

ΞΗ
 Ε

Υ
Α

Λ
Ω

ΤΩ
Ν

 Κ
Α

Ι Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ω

Ν
 Ο

Μ
Α

Δ
Ω

Ν
 

Π
Λ

Η
Θ

Υ
ΣΜ

Ο
Υ

 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 

'Η
 Π

Ρ
Ο

ΓΡ
Α

Μ
Μ

Α
ΤΑ

 Σ
Χ

ΕΤ
ΙΚ

Α
 Μ

Ε 
ΤΗ

Ν
 

ΕΝ
ΤΑ

ΞΗ
 Τ

Ω
Ν

 Ρ
Ο

Μ
Α

 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Δ

ΕΥ
ΤΕ

Ρ
Η

Σ 
ΞΕ

Ν
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Α

Ν
Ω

 Τ
Ο

Υ
 5

0
%

 

ΣΥ
Ν

ΕΝ
ΤΕ

Υ
ΞΗ

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Β
Α

Θ
Μ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 

1 679/15-06-21 

Β16 

0 15 30 30 30 0 3 0 30 138 Β17 

2 559/04-06-21 

Β16 
0 15 25 8 0 3 5 0 35 91 

Β17 

3 574/04-06-21 

Β17 
0 0 0 30 0 5 3 0 40 78 

Β18 

4 734/25-06-21 

Β16 
0 15 0 11 30 5 0 0 15 76 

Β17 

5 
461/21-05-21 

Β19 
0 0 30 0 0 0 0 0 40 70 

Β17 

6 644/08-06-21 

Β16 
0 15 10 0 0 5 0 0 30 60 

Β17 

7 608/07-06-21 Β16 0 0 0 23 0 0 0 0 30 53 

ΑΔΑ: 9ΣΣΜ46ΜΤΛΚ-ΗΛΛ



 
37 

 

α/α ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

Κ
Ω

Δ
. Θ

ΕΣ
Η

Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 

'Η
 Π

Ρ
Ο

ΓΡ
Α

Μ
Μ

Α
ΤΑ

 Σ
Χ

ΕΤ
ΙΚ

Α
 Μ

Ε 
ΤΗ

Ν
 

ΕΝ
ΤΑ

ΞΗ
 Ε

Υ
Α

Λ
Ω

ΤΩ
Ν

 Κ
Α

Ι Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ω

Ν
 Ο

Μ
Α

Δ
Ω

Ν
 

Π
Λ

Η
Θ

Υ
ΣΜ

Ο
Υ

 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 

'Η
 Π

Ρ
Ο

ΓΡ
Α

Μ
Μ

Α
ΤΑ

 Σ
Χ

ΕΤ
ΙΚ

Α
 Μ

Ε 
ΤΗ

Ν
 

ΕΝ
ΤΑ

ΞΗ
 Τ

Ω
Ν

 Ρ
Ο

Μ
Α

 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Δ

ΕΥ
ΤΕ

Ρ
Η

Σ 
ΞΕ

Ν
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Α

Ν
Ω

 Τ
Ο

Υ
 5

0
%

 

ΣΥ
Ν

ΕΝ
ΤΕ

Υ
ΞΗ

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Β
Α

Θ
Μ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 

Β17 

8 745/25-06-21 

Β16 
0 0 7 5 0 0 0 0 35 47 

Β17 

9 455/20-05-21 

Β16 
0 15 0 0 0 0 0 0 30 45 

Β17 

10 604/07-06-21 

Β16 
0 0 12 0 0 0 0 0 25 37 

Β17 

11 614/07-06-2021 

Β16 

0 0 0 0 0 0 0 0 11 11 Β17 

  

ΑΔΑ: 9ΣΣΜ46ΜΤΛΚ-ΗΛΛ



 
38 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ (23) ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΩΔΙΚΟ Β18: Ειδικός Συνεργάτης Επιστημών Εκπαίδευσης Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης (Πτυχιούχος ΑΕΙ ή ΤΕΙ Επιστημών 

Εκπαίδευσης/ Προσχολικής Αγωγής) 

α/α ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

Κ
Ω

Δ
. Θ

ΕΣ
Η

Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 'Η
 

Π
Ρ

Ο
ΓΡ

Α
Μ

Μ
Α

ΤΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΤΗ
Ν

 Ε
Ν

ΤΑ
ΞΗ

 

ΕΥ
Α

Λ
Ω

ΤΩ
Ν

 Κ
Α

Ι Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ω

Ν
 Ο

Μ
Α

Δ
Ω

Ν
 Π

Λ
Η

Θ
Υ

ΣΜ
Ο

Υ
 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 'Η
 

Π
Ρ

Ο
ΓΡ

Α
Μ

Μ
Α

ΤΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΤΗ
Ν

 Ε
Ν

ΤΑ
ΞΗ

 Τ
Ω

Ν
 

Ρ
Ο

Μ
Α

 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Δ

ΕΥ
ΤΕ

Ρ
Η

Σ 
ΞΕ

Ν
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Α

Ν
Ω

 Τ
Ο

Υ
 5

0
%

 

ΣΥ
Ν

ΕΝ
ΤΕ

Υ
ΞΗ

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Β
Α

Θ
Μ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 

1 569/04-06-21 

Β18 

0 15 0 21 20 5 0 0 25 86 Β03 

2 574/04-06-21 

Β17 

0 0 0 30 0 5 3 0 40 78 Β18 

3 643/08-06-21 

Β18 

0 0 0 11 30 5 3 0 20 69 

4 739/25-06-21 

Β08 

0 0 21 11 0 5 0 0 30 67 Β18 

5 619/07-06-21 Β18 0 0 30 0 0 0 0 0 20 50 

 

ΑΔΑ: 9ΣΣΜ46ΜΤΛΚ-ΗΛΛ



 
39 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ (24) ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΩΔΙΚΟ Β19: Ειδικός Συνεργάτης Οικονομικών Επιστημών /  Επιστημών Διοίκησης Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης (Πτυχιούχος 

ΑΕΙ ή ΤΕΙ Οικονομικών Επιστημών ή Επιστημών Διοίκησης) 

α/α ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

Κ
Ω

Δ
. Θ

ΕΣ
Η

Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 'Η
 

Π
Ρ

Ο
ΓΡ

Α
Μ

Μ
Α

ΤΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΤΗ
Ν

 Ε
Ν

ΤΑ
ΞΗ

 

ΕΥ
Α

Λ
Ω

ΤΩ
Ν

 Κ
Α

Ι Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ω

Ν
 Ο

Μ
Α

Δ
Ω

Ν
 Π

Λ
Η

Θ
Υ

ΣΜ
Ο

Υ
 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Ε 
ΕΡ

ΓΑ
, Δ

Ρ
Α

ΣΕ
ΙΣ

 'Η
 

Π
Ρ

Ο
ΓΡ

Α
Μ

Μ
Α

ΤΑ
 Σ

Χ
ΕΤ

ΙΚ
Α

 Μ
Ε 

ΤΗ
Ν

 Ε
Ν

ΤΑ
ΞΗ

 Τ
Ω

Ν
 

Ρ
Ο

Μ
Α

 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Α

ΓΓ
Λ

ΙΚ
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Δ

ΕΥ
ΤΕ

Ρ
Η

Σ 
ΞΕ

Ν
Η

Σ 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α
Σ 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Α

Ν
Ω

 Τ
Ο

Υ
 5

0
%

 

ΣΥ
Ν

ΕΝ
ΤΕ

Υ
ΞΗ

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Β
Α

Θ
Μ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 

1 
461/21-05-21 

Β19 
0 0 30 0 0 0 0 0 40 70 

Β17 

2 
725/25-06-21 

Β19 
0 15 22 8 0 3 0 0 20 68 

Β09 

3 
483/25-05-2021 

Β19 
0 0 0 0 0 5 0 10 20 35 

Β09 

 

 

ΑΔΑ: 9ΣΣΜ46ΜΤΛΚ-ΗΛΛ



 
40 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ (25) ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΩΔΙΚΟ Β20: Ειδικός Συνεργάτης - διαμεσολαβητής Ρομά Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης (Απόφοιτος τουλάχιστον Υποχρεωτικής 

Εκπαίδευσης) 

α/α ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

Κ
Ω

Δ
. Θ

ΕΣ
Η

Σ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

 Δ
ΙΠ

Λ
Ω

Μ
Α

  

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ο

Β
Α

Θ
Μ

ΙΑ
Σ 

ΕΚ
Π

Α
ΙΔ

ΕΥ
ΣΗ

Σ 

Α
Π

Ο
Λ

Υ
ΤΗ

Ρ
ΙΟ

 Δ
ΕΥ

ΤΕ
Ρ

Ο
Β

Α
Θ

Μ
ΙΑ

Σ 
ΕΚ

Π
Α

ΙΔ
ΕΥ

ΣΗ
Σ 

ΕΠ
ΙΠ

Ρ
Ο

ΣΘ
ΕΤ

Η
 Ε

Π
Α

ΓΓ
ΕΛ

Μ
Α

ΤΙ
Κ

Η
 Ε

Μ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
  Σ

ΤΗ
 

Δ
ΙΑ

Μ
ΕΣ

Ο
Λ

Α
Β

Η
ΣΗ

 Μ
Ε 

Κ
Ο

ΙΝ
Ο

ΤΗ
ΤΕ

Σ 
Ρ

Ο
Μ

Α
 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Α

Ν
Ω

 Τ
Ο

Υ
 5

0
%

 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 Σ

Υ
Ν

ΕΝ
ΤΕ

Υ
ΞΗ

Σ 
(Ε

Ω
Σ 

4
0

) 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Β
Α

Θ
Μ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Α
 

1 756/25-06-21 
Β20 0 0 0 10 60 0 40 110 

2 642/08-06-2021 
Β20 0 0 0 10 0 0 40 50 

3 575/04-06-2021 
Β20 0 0 0 10 0 0 35 45 

4 560/04-06-21 
Β20 0 0 0 10 0 0 30 40 

5 578/04-06-2021 Β15 0 0 0 10 0 0 20 30 

 

 

ΑΔΑ: 9ΣΣΜ46ΜΤΛΚ-ΗΛΛ



 

3. Την έγκριση του πίνακα των απορριφθέντων υποψηφίων ως ακολούθως:  

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

 

a/a AΡ.ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ 
ΚΩΔ. ΘΕΣΗΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ  

1 623/07-06-21 
B06 

ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

B07 
ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

2 630/08-06-21 
B09 ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

B19 ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

3 641/08-06-21 B10 
ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

    

4 570/04-06-21 
B18 ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

B03 ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

5 662/11-06-21 
B10 ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

    

6 554/04-06-21 

    

A01 
ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

7 776/30-06-21 
A02 ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

    

8 615/07-06-21 
B16 

ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

B06 
ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

9 514/31-05-21 
B06 

ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

B07 
ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

10 480/25-05-21 
B08 

ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

B18 
ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

11 672/14-06-21 A01 
ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

    

12 726/25-06-21 B20 
ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

    

13 678/15-06-21 
B16 

ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΣΣΜ46ΜΤΛΚ-ΗΛΛ



 
42 

 

a/a AΡ.ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΚΩΔ. ΘΕΣΗΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ  

B17 
ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

14 597/07-06-21 
B20 ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

    

15 530/02-06-21 B03 
ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

    

16 610/07-06-21 
B14 ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ/ΛΑΘΟΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

    

17 756/25-06-21 B17 
ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

    

18 631/08-06-21 B08 
ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

    

19 598/07-06-21 
B08 ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

B03 ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

20 485/25-05-21 
B16 ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

B17 ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

21 515/31-05-21 
B01 

ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

B02 
ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

22 749/25-06-21 
B04 ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ/ΛΑΘΟΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

B09 ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ/ΛΑΘΟΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

23 551/04-06-21 
B01 ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

B02 ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

24 758/25-06-21 
B10 ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ/ΛΑΘΟΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

B20 ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ/ΛΑΘΟΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

25 728/25-06-21 
B18 ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ/ΛΑΘΟΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

B17 ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ/ΛΑΘΟΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

26 680/15-06-21 
B20 ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

B10 ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

27 747/25-06-21 A01 
ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

    

28 532/02-06-21 
B08 

ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

B10 
ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

29 732/25-06-21 
B20 ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ/ΛΑΘΟΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

    

30 621/07-06-21 B19 ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

ΑΔΑ: 9ΣΣΜ46ΜΤΛΚ-ΗΛΛ



 
43 

 

a/a AΡ.ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΚΩΔ. ΘΕΣΗΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ  

B09 ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

31 600/07-06-21 
B16 

ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

B17 
ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

32 731/25-06-21 A01 
ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

    

33 581/04-06-21 
B01 

ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

B02 
ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

34 526/02-06-21 
B01 

ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

B02 
ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

35 556/04-06-21 

    

A01 
ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

36 606/07-06-21 

    

B13 
ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

37 528/02-06-21 
B01 

ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

B02 
ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

38 582/04-06-21 
B01 

ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

B02 
ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

39 522/31-05-21 
B17 ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

B16 ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

40 564/04-06-21 
B19 

ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

B04 
ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

41 562/04-06-21 
B15 ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

    

42 536/02-06-21 
  ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΗΛΩΣΕΙ ΚΩΔΙΚΟ ΘΕΣΗΣ 

    

43 626/08-06-21 
A04 

ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΣΣΜ46ΜΤΛΚ-ΗΛΛ



 
44 

 

a/a AΡ.ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΚΩΔ. ΘΕΣΗΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ  

A02 
ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

44 535/02-06-21 
B18 

ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

B08 
ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

45 661/11-06-21 
B10 ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

    

46 497/27-05-21 
B01 ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

B02 ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

47 636/08-06-21 
B16 ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

B17 ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

48 617/07-06-21 
B07 ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

B12 ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

49 573/04-06-21 
B16 ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

B17 ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

50 517/31-05-21 B14 
ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

    

51 484/25-05-21 
B01 ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ/ΛΑΘΟΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

B02 ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ/ΛΑΘΟΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

52 754/25-06-21 
B07 

ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

B06 
ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

53 445/18-05-21 
B01 ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ/ΛΑΘΟΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

B02 ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ/ΛΑΘΟΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

54 492/25-05-21 
B01 

ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

B02 
ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

55 602/07-06-21 
B19 ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

    

56 513/31-05-21 
A04 ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

A01 ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

57 642/08-06-21 

    

B16 
ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

58 620/07-06-21 
B08 

ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

B07 
ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΣΣΜ46ΜΤΛΚ-ΗΛΛ



 
45 

 

a/a AΡ.ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΚΩΔ. ΘΕΣΗΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ  

59 723/25-06-21 
A05 

ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

B05 
ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

60 557/04-06-21 
B11 

ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

B12 
ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

61 629/08-06-21 
B18 ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ/ΛΑΘΟΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

    

62 607/07-06-21 
B18 

ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

B08 
ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

63 595/04-06-21 
B06 

ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

B07 
ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

64 638/08-06-21 
B16 ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ/ΛΑΘΟΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

B17 ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ/ΛΑΘΟΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

65 550/04-06-21 
B16 

ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

B17 
ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

66 486/25-05-21 
B16 

ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

B17 
ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

67 628/08-06-21 
B07 

ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

B12 
ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

68 737/25-06-21 
B01 

ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

B02 
ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

69 529/02-06-21 A01 
ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

    

70 568/04-06-21 
  ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΔΗΛΩΣΕΙ ΚΩΔΙΚΟ ΘΕΣΗΣ 

    

71 744/25-06-21 
B10 

ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΣΣΜ46ΜΤΛΚ-ΗΛΛ



 
46 

 

a/a AΡ.ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΚΩΔ. ΘΕΣΗΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ  

B20 
ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

72 627/08-06-21 
B01 

ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

B02 
ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

73 740/25-06-21 
B06 

ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

B07 
ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

74 558/04-06-21 B19 
ΛΟΓΩ ΕΛΛΕΙΨΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

    

 

4. Τη δημοσίευση των προσωρινών πινάκων κατάταξης των υποψηφίων ανά κωδικό θέσης καθώς και 
του πίνακα των απορριφθέντων υποψηφίων, όπως ορίζεται στη με ΑΔΑ: 66ΓΓ46ΜΤΛΚ-73Υ 
Πρόσκληση. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Συνημμένα: 

Πρακτικά Επιτροπής Αξιολόγησης των Αιτήσεων Συμμετοχής:  

1/2021/Υποεργο 1, 

2/2021/Υποεργο 1, 

3/2021/Υποεργο 1, 

4/2021/Υποεργο 1,  

5/2021/Υποεργο 1 

6/2021/Υποεργο 1,  

7/2021/Υποεργο 1,  

8/2021/Υποεργο 1,  

9/2021/Υποεργο 1,  

10/2021/Υποεργο 1,  

11/2021/Υποεργο 1,  

12/2021/Υποεργο 1, 

13/2021/Υποεργο 1. 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ 

ΑΔΑ: 9ΣΣΜ46ΜΤΛΚ-ΗΛΛ


		2021-09-22T14:47:17+0300
	Athens




